
Silainiu Taure-2021 (Kaunas, LTU)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/10/2021

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kriovaite Aristeja LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'15''98 411
2 Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'16''68 400
3 Kaftanikaite Ugne LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'19''96 352
4 Petraite Eva LTU 2010 LTU Kauno Pm Vilija 01'21''66 331
5 Binekaite Viktorija LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'31''50 235
6 Baranovaite Rugile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'39''93 180
7 Latkauskaite Aukse LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'44''16 159
8 Ivanauskaite Rugile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'44''81 156
9 Bulavaite Gertruda LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'45''06 155
10 Bandzeviciute Eleja LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'48''95 139

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kersys Vilius LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'14''50 307
2 Petrauskas Dziugas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'24''31 211
3 Povilaitis Titas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'26''26 197
4 Bogusevicius Motiejus LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'43''08 115
5 Kreicmonis Kipras Vytautas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'51''83 90
6 Verikas Faustas LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'52''52 89
7 Kisieliauskas Gustas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'55''11 83

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'34''71 404
2 Kaftanikaite Ugne LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'36''12 358
3 Pakalniskyte Smilte LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'43''23 209
4 Bulavaite Gertruda LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'45''16 183
5 Staugaityte Ieva LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'46''90 163
6 Matonyte Sarune LTU 2010 LTU Pk Banga 00'47''00 162
7 Stankeviciute Ugne LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'47''58 157
8 Piekute Morta LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'49''75 137
9 Migonyte Rugile LTU 2010 LTU Pk Banga 00'50''28 133
10 Poceviciute Vilune LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'51''73 122
11 Janulaityte Vyte LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'54''08 106
12 Tarvid Teja LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'55''38 99
13 Matulyte Guste LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'55''95 96
14 Ostreikaite Ermita LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'56''96 91
15 Petraityte Aiste LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'57''13 90
16 Lengvinaite Juste LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'58''91 82
17 Verbylaite Gabija LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'04''47 63
18 Ciuplyte Gabija LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'04''67 62
19 Giedre Mingaile LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'15''35 39
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RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Povilaitis Titas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'40''41 166
2 Zasciurinskas Gustas LTU 2010 LTU Pk Banga 00'43''58 132
3 Daugela Domantas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'46''70 107
4 Bogusevicius Motiejus LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'47''56 101
5 Barkauskas Orestas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'48''71 94
6 Kisieliauskas Gustas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'48''73 94
7 Kuras Donatas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'49''19 92
8 Saulys Nojus LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'50''25 86
9 Uselis Adomas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'50''76 83
10 Urnikis Arnas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'51''02 82
11 Jurkevicius Tautvydas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'52''04 77
12 Kersys Vytis LTU 2013 LTU Kauno Pm Silainiai 00'53''91 70
13 Garbatavicius Majus LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'54''63 67
14 Keleckas Martynas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'55''46 64
15 Balciunas Gustas LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'56''02 62
16 Sestakovas Markas LTU 2013 LTU Kauno Pm Silainiai 00'56''13 62
17 Slepcovas Edvinas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'59''08 53
18 Cekaitis Daugirdas LTU 2014 LTU Kauno Pm Silainiai 01'04''96 40
19 Kukcinavicius Markas LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'05''33 39
20 Virbalas Vakaris LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'10''66 31

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kriovaite Aristeja LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'40''93 339
2 Petraite Eva LTU 2010 LTU Kauno Pm Vilija 00'41''06 336
3 Latkauskaite Aukse LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'48''09 209
4 Pakalniskyte Smilte LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'48''75 201
5 Ivanauskaite Rugile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'50''37 182
6 Migonyte Rugile LTU 2010 LTU Pk Banga 00'53''64 150
7 Malinauskaite Austeja LTU 2010 LTU Pk Banga 00'53''80 149
8 Bernotaite Izabele LTU 2013 LTU Kauno Pm Silainiai 00'56''19 131
9 Matulyte Guste LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'56''21 131
10 Slapcinskaite Patricija LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'56''88 126
11 Sinkeviciute Giniote LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'57''27 124
12 Ciutaite Orinta LTU 2011 LTU Pk Banga 00'57''62 121
13 Mogenyte Mingaile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'00''45 105
14 Piekute Morta LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'01''26 101
15 Poceviciute Vilune LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'05''46 83
16 Galvanauskaite Meida LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'10''45 66
17 Verbylaite Gabija LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'19''09 47
18 Petraityte Aiste LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'19''13 47
19 Lengvinaite Juste LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'20''13 45
20 Ostreikaite Ermita LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'23''48 40
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RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrauskas Dziugas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'41''99 217
2 Laugalis Benas LTU 2010 LTU Pk Banga 00'46''89 156
3 Kriauciunas Karolis LTU 2010 LTU Pk Banga 00'48''96 137
4 Zdanavicius Augustinas LTU 2010 LTU Pk Banga 00'53''09 107
5 Sniuksta Kestutis LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'54''09 101
6 Varanauskas Dziugas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'55''23 95
7 Vitkauskas Vilius LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'56''87 87
8 Zdanavicius Aurejus LTU 2012 LTU Pk Banga 00'57''56 84
9 Valavicius Mantas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'00''02 74
10 Norvilas Emilis LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 01'00''38 73
11 Balciunas Gustas LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'00''47 72
12 Giedraitis Vilius LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'02''07 67
13 Alzbergas Danas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'03''14 63
14 Panumis Majus LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'03''44 63
15 Keleckas Martynas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'09''85 47
16 Klemka Vilius LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'15''66 37

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kriovaite Aristeja LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'29''06 491
2 Binekaite Viktorija LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'35''86 261
3 Baranovaite Rugile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'37''94 220
4 Malinauskaite Austeja LTU 2010 LTU Pk Banga 00'41''03 174
5 Staugaityte Ieva LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'41''47 169
6 Bulavaite Gertruda LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'41''50 168
7 Slapcinskaite Patricija LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'42''57 156
8 Bernotaite Izabele LTU 2013 LTU Kauno Pm Silainiai 00'42''63 155
9 Ivanauskaite Rugile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'42''70 154
10 Latkauskaite Aukse LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'43''72 144
11 Stankeviciute Ugne LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'43''93 142
12 Sinkeviciute Giniote LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'45''25 130
13 Ciutaite Orinta LTU 2011 LTU Pk Banga 00'45''92 124
14 Bandzeviciute Eleja LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'48''17 107
15 Tarvid Teja LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'49''07 102
16 Galvanauskaite Meida LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'54''91 72
17 Matonyte Sarune LTU 2010 LTU Pk Banga 00'54''95 72
18 Janulaityte Vyte LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'57''78 62
19 Mogenyte Mingaile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'58''40 60
20 Giedre Mingaile LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'59''06 58

Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai Squalificato
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50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kersys Vilius LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'29''53 321
2 Petrauskas Dziugas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'32''66 238
3 Povilaitis Titas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'35''04 192
4 Zasciurinskas Gustas LTU 2010 LTU Pk Banga 00'37''91 152
5 Uselis Adomas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'38''64 143
6 Laugalis Benas LTU 2010 LTU Pk Banga 00'38''70 143
7 Kriauciunas Karolis LTU 2010 LTU Pk Banga 00'39''46 134
8 Varanauskas Dziugas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'40''00 129
9 Verikas Faustas LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'41''23 118
10 Kuras Donatas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'41''70 114
11 Bogusevicius Motiejus LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'42''53 107
12 Urnikis Arnas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'43''52 100
13 Kreicmonis Kipras Vytautas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'43''74 99
14 Kisieliauskas Gustas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'43''99 97
15 Zdanavicius Aurejus LTU 2012 LTU Pk Banga 00'44''24 95
16 Kersys Vytis LTU 2013 LTU Kauno Pm Silainiai 00'44''49 94
17 Valavicius Mantas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'45''22 89
18 Zdanavicius Augustinas LTU 2010 LTU Pk Banga 00'45''38 88
19 Barkauskas Orestas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'46''74 81
20 Giedraitis Vilius LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'47''65 76
21 Slepcovas Edvinas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'47''87 75
22 Garbatavicius Majus LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'49''19 69
23 Saulys Nojus LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'50''66 63
24 Sniuksta Kestutis LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'51''19 61
25 Daugela Domantas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'51''95 59
26 Vitkauskas Vilius LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'53''26 54
27 Panumis Majus LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'54''47 51
28 Sestakovas Markas LTU 2013 LTU Kauno Pm Silainiai 00'55''42 48
29 Alzbergas Danas LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'58''31 41
30 Kukcinavicius Markas LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'02''97 33
31 Cekaitis Daugirdas LTU 2014 LTU Kauno Pm Silainiai 01'06''06 28
32 Virbalas Vakaris LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 01'10''24 23
33 Klemka Vilius LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 01'10''81 23

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kaftanikaite Ugne LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'37''70 270
2 Baranovaite Rugile LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'44''31 166
3 Binekaite Viktorija LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'46''45 144
4 Bandzeviciute Eleja LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'49''97 116
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50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kersys Vilius LTU 2011 LTU Kauno Pm Silainiai 00'33''86 265
2 Verikas Faustas LTU 2012 LTU Kauno Pm Silainiai 00'52''66 70
3 Kreicmonis Kipras Vytautas LTU 2010 LTU Kauno Pm Silainiai 00'55''66 59

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Kauno Pm Silainiai 02'22''28
(Vaitaityte Patricija, Petrauskas Dziugas, Kriovaite Aristeja, Kersys Vilius)

2 LTU Pk Banga 03'10''67
(Migonyte Rugile, Kriauciunas Karolis, Zasciurinskas Gustas, Malinauskaite Austeja)

3 LTU Kauno Pm Silainiai 03'14''63
(Daugela Domantas, Latkauskaite Aukse, Verikas Faustas, Stankeviciute Ugne)
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